
Bosna i Hercegovina
Centralna banka

Bosne i Hercegovine

EocBa x XepqeroBrsa
I{enrpanna 6axxa

BocHe x XepqeroBHHe

Broj: 150-lG3Al30- 'a /24 MM
Sarajevo, cl CZ 2024. godine

Na osnovu clana 70. stav (l) i (3) Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BiH", 39/14 i 59122),

dlana 50. stav (l) Pravilnika Centralne banke Bosne i Hercegovine, broj: UV-104-01-l-ll6/15 od
28.12.2015. godine, broj: UV-122-01-l-1045-l l/21 od 28.04.2021. godine, broj: UV-l04-01-l -1425-l5l2l
d 29.06.2021. godine i broj: UY -122-01-l -2029-l | 122 od 28. novembra 2022. godine, dlana 13. stav (2)
taCka b) i dlana 45. stav (2) Pravilnika o javnim nabavkama Centralne banke Bosne i Hercegovine, broj:
broj: UV-122-02-l-829-12123 od 30.03.2023. godine, guvernerka Centralne banke Bosne i Hercegovine,
donosi

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuila{a u postupku javne nabavke robe - serveri zl SWIFT - LOT 2

elan l.
Centralna banka Bosne i Hercegovine (u daljnjem tekstu: Centralna banka), ugovor za nabavku roba
serveri za SWIFT LOT 2, putem otvorenog postupka, dodjeljuje ponudatu KING ICT d.o.o. Sarajevo, u
svemu prema Ponudi broj: PO 12-011123.

elan 2.
Ponuda ponudada iz dlana l. ove odluke, nakon odrZane e-aukcije, glasi na iznos od:

61.401,00 KM bez uraeunatog PDV-a
(slovima: Sezdesetjednahiljadadetiristotinejedan konvertibilnih maraka i00/100)

odnosno

Clan 3.

Centralna banka ie, po sticanju uslova za zakljudenje ugovora na osnovu Zakona o javnim nabavkama. s

izabranim ponuda(em iz 6lana l. ove odluke zakljueiti ugovor, za dije se izvr5enje zaduZuje Odjeljenje za
platne sisteme Centralnog ureda Centralne banke Bosne i Hercegovine (u daljem tekstu: Odjeljenje za
platne sisteme).

Ctan +.
Za realizaciju ove odluke zaduZuju se Odjeljenje za platne sisterne, Odjeljenje za javne nabavke Centralnog
ureda Centralne banke Bosne i Hercegovine i Odjeljenje za radunovodstvo i finansije Centralnog ureda
Centralne banke Bosne i Hercegovine.

Clan 5.
Ova odluka ie se objaviti na web stranici Centralne banke www.cbbh.ba, u skladu sa dlanom 70. stav 6.
Zakona o javnim nabavkama.

Clan 6.
Ova odluka slupa na snagu danom donoSenja

\",$-

l[riili::ilrl

Centralna banka Bosne i Hercegovine
MarSala Tita 25, 7'1000 Sarajevo, Bosna i Hercegovina
Centrala | (+387 33) 278 100 Fax | (+387 33\ 278 299
Web I www.cbbh.ba

71.839,17 KM sa uraeunatim PDV-om
(slovima: sedamdesetjednahiljadaosamstotinatridesetdevet konvertibilnih maraka i l7l100).

&3



Postupak javne nabavke robe - serveri (BPRV i SWIFT), pokrenut je Odlukom o pokretanju
postupka, broj: 150-16-35-1757-2123 MM od 16.10.2023. godine. U skladu s navedenim,
Centralna bankaj e O2.11.2023. godine na portalu Javnih nabavki objavila Obavje5tenje o nabavci,
broj: 1370- l - l -541-3-362123, zajedno sa tenderskom dokumentacijom u predmetnom postupku.

U roku odredenom za prijem ponuda. odnosno do 18.12.2023. godine, za LOT 2 dostavljene su tri
ponude sljedeiih ponudada:

L MIBO KOMUNIKACIJE d.o.o. Sarajevo,
2. KING ICT d.o.o. Sarajevo,
3. ARTCO GROUP d.o.o. Sarajevo.

Komisija nadleina za provodenje postupka javne nabavke (u daljem tekstu: Komisija) izvr5ilaje
pregled i ocjenu ponude, te konstatovala da zaprimljene ponude ispunjavaju sve uslove traiene
tenderskom dokumentacij om.

Sa navedena tri ponudada zakazana je e-aukcija za dan 2l .12.2023. godine. Po zavr5etku e-aukcije
prvorangirana je ponuda ponudada KING ICT d.o.o. Sarajevo.

Komisija je u svom Zapisniku o pregledu i ocjeni ponuda, broj: 149- 16-3 5-2036-8123 od
22.12.2023. godine, i Izvje5taju o radu Komisije sa Preporukom, broj: 149- 16-35-2036-9123 od
22.12.2023. godine, dala preporuku za dono5enje odluke kao u dispozitivu.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove odluke moZe se u pisanoj formi uloZiti lalba Centralnoj banci Bosne i Hercegovine u roku od
l0 dana od dana prijerna ove odluke.

.i"*
l\'j/

Dostaviti: w
asm m

Suvemerki,
viceguvemerima
predsjedniku i dlanovima komisije
OdjeUenju za raaunovodstvo i finansije (original)
Odjeljenju za javne nabavke (original)
Odjeljenju za plame sisteme
Ponudadima (original)
u spis prcdmeta (original)
arhiva

kl

Obrazlolenje


